Universis^a Christi fidelibus presentes litteras inspecturis *Willelmus*^b dictus de Haghe-donc, Iohannes filius Hugonis, Theod[er]icus^c de Dike et Rodulphus Faber, scabini de Woude, salutem cum noticia veritatis.

Vestre universitati notum facimus ac testamur tenore presentium quod propter hoc in nostra presentia personaliter constitute Heylewigis, relicta quondam bone memorie *Willelmi* filii Rulini de Woude, et Gertrudis eorundem filia, beghina, contulerunt et se contulisse recognoverunt in [puram elemos]inam propter Deum, donatione inter vivos, datis et concessis sibi tutoribus seu mamburnis secundum legem et consuet[udinem patrie] duas petias pratorum sive pascuorum, vulgariter dictorum heininghen, et unum bonarium terre arabilis vel circiter, site prope eadem prata sive pascua, in duabus petiis viris religiosis domino .. abbati et conventui monasterii Loci sancti *Bernardi Cysterciensis* ordinis, *Cameracensis* dyocesis. Que bona omnia et singula predictae Heyleuwigis et Gertrudis per monitionem iudicis domini nostri de Woude et sententiam seu iudicium nostrum quorum intererat^d super hiis iudicare superportaverunt mediantibus tutoribus sibi datis [cum debita] effestucatione resignandi in manus dicti iudicis ad opus et usum .. religiosorum predictorum, nichil iuris sibi v[el] suis heredibus] aut successoribus in dictis bonis penitus retinentes preter usumfructum bonorum omnium predictorum quem dicta Heylewigis [in ip]sis sibi retinere poterit si sibi placuerit quamdiu ipsa vixerit et apud Woude fuerit commorata. Quibus rite peractis dictus iudex predictos .. religiosos per monitionem suam et sententiam sive iudicium nostrum in predictis bonis omnibus et singulis investivit et adheredavit secundum consuetudinem patrie hactenus approbatam, adhibitis iuris sollempnitatibus in talibus debit[is] et consuetis.

In] quorum omnium testimonium et memoriam sempiternam sigilla nostra una cum sigillo viri discreti [domini Egidii, investiti] ecclesie de Woude, presentibus sunt appensa ad petitionem Heylewigis et Gertrudis predictarum. E[go ergo *Egidius*, in]vestitus ecclesie predictae, sigillum meum presentibus apposui ad petitionem antedictorum *Heylewigis* et Gertrudis in maiorem premissorum omnium firmitatem et testimonium eorundem.

Datum anno Domini M° CC° nonagesimo, infra octavam Pasche.^e

(LS1) (LS2) (LS3) (LS4) [(LS5)]

1271 ^a versierde initiaal, waarvoor een aanvangsteken A. – ^b deze naam op rasuur A. – ^c Theodericus B. – ^d tweede r gewijzigd uit iets anders door de teksthand A. – ^e hierna het begin van een sluitingsteken, de rest van de regel in een lacune A.